
Anrede Vertreter Vorname Organisation Adresse PLZ Ort S Telefon E-Mail

Herr Blersch Josef Präsident Verkehrssicherheitsrat Geissmatt 8 6432 Rickenbach D 041 811 65 84 jb.blersch@bluewin.ch

Herr Wenger Kurt Vizepräsident 

Verkehrssicherheitsrat

Lindenweid 7 3045 Meikirch D 079 239 44 18 wengerk@bluewin.ch 

Herr Bürgisser Gallus ASTAG ASTAG

Wölflistrasse 5
3006 Bern D 031 370 85 30 g.buergisser@astag.ch

Herr Kuster Olivier Schweizer Armee                       

SVSAA

SVSAA                                           

Rotdmattstrasse 110
3003 Bern DF 058 464 10 42      olivier.kuster@vtg.admin.ch

Herr Nydegger Christophe TCS Chemin de Blandonnet 4 1214 Vernier 058 827 23 80 christophe.nydegger@tcs.ch

Herr Schöbi Daniel PRO VELO SCHWEIZ Gütschstrasse 12 9200 Gossau D 071 385 22 20 daniel.schoebi@provelo.info

Frau Weber Maura VöV Dählhölzliweg 12 3000 Bern 6 D 031 359 23 23 maura.weber@voev.ch

Herr Wernli Urs AGVS AGVS, Zentralpräsident

Wölflistrasse 5, Postfach 64
3000 Bern 22 D 031 307 15 15 urs.wernli@agvs.ch

Frau Wilke Tanja SVV Schweiz. Versicherungsverb.

C.F. Meyer-Strasse 14
8022 Zürich D 044 208 28 53                    tanja.wilke@svv.ch
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